
超高分子量聚乙烯塑料枕木 防腐防潮

产品名称 超高分子量聚乙烯塑料枕木 防腐防潮

公司名称 宁津县鸿宝化工有限公司

价格 15.99/公斤

规格参数 厚度:2-350
长度:可定做
磨损率:0.32

公司地址 山东省德州市宁津县大曹工业园区

联系电话 0534-5239177 15206956977

产品详情

超高分子量聚乙烯塑料枕木 防腐防潮 塑料枕木

材质：PE

产地：宁津县鸿宝化工有限公司 

长度：可订做客户要的尺寸 m

外观：长方形 

 

鸿宝化工有限公司生产的塑料枕木，采用过硬的技术和特殊工艺加工成型。其产品特点具有高强度承重

（载）和抗压能力，韧性高耐磨、抗冲击力强、抗腐蚀、防水、绝缘、免维护、免油漆、可100％回收循

环利用。而且二次加工性好可锯、钉、钻、刨等。寿命是普通木材的10倍绿色环保经济耐用。广泛用于

铁路、化工、建筑、园林、军工、造船、物流、采矿等工农业生产领域之上。

枕木外观类型：



 1.圆形

 2.正方形

 3.矩形

 4.V形

注：经供需双方协商，可以订造客户所需求的尺寸规格.
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